«Морко ола сынан илем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Городское поселение Морки»

	 № 150
второй созыв

	" 11 " октября 2017 года

Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

О рассмотрении представления прокурора Моркинского района об устранении нарушений федерального законодательства
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 г. №460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», рассмотрев представление прокуратуры Моркинского района об устранении нарушений федерального законодательства от 07.09.2017 г. №02-02-2017
        Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки»  Р Е Ш И Л О:

1. За нарушение федерального законодательства согласно представления прокурора Моркинского района главе администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» Борисову В.А. объявить замечание.

         2. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» №122 от 29 декабря 2016 г. «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования  «Городское поселение Морки».
         3. Отменить  пункт 6 решения  Собрания  депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» №139 от 09 июня 2017 г. «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Морки».
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов:                                    Э.В.Александрова